

Toimenpide	Vastuutaho	Vaikuttaa strategian lupaukseen nro.																Haettu taulukosta	Toteutuminen 1-6/2024
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
Edistämme työntajien ja työnhakijoiden kohtaamista. Teemme tiivistä yhteistyötä alueen elinkeinoelämän kanssa esimerkiksi tarjoamalla selkeää ohjausta ja neuvontaa työllisyysasioissa. Tavoittelemme ESR-hankerahoitusta yhteistyössä lin Micropolis Oy:n kanssa työnhakijoiden ja työntajien kohtaannon edistämiseksi.	Hyvinvointipalvelut	x																Kasvu	Yhteistyötä on rakennettu eri toimijoihin erityisesti TE25-uudistusta silmällä pitäen. Hankehakemus vedettiin pois, koska siitä oli tulossa kielteinen päätös
Vahvistamme kunnan imagoa ja lisäämme sen vetovoimaa kehittämällä kestäväää kasvua tapahtuma-, taide- ja kulttuurituotannon alalla.	Hyvinvointipalvelut	x																Kasvu	Art li Biennaali toteutettu. Nättepop toteutettu. li 650-pääjuhla toteutettu.
Hyvinvointipalvelut edistää elinikäistä kouluttautumista ja oppimista.		x																Kasvu	Toteutunut suunnitellusti.
Järjestämme rantakiertueen rannoilla tiiviissä yhteistyössä lin hyvinvointipalveluiden, työllistämispalveluiden, kirjaston ja muiden kumppaneiden kanssa. Rantakiertuetta kehitetään yhteisvoimin, ja sen tavoitteena on tarjota liikuntaa ja leikkimahdollisuuksia uimarannoilla.	Hyvinvointipalvelut								x									Luonnonläheinen li	Toteutunut suunnitellusti. Rantakiertue on ollut suosittu.
Tarjoamme kuntalaisille lähiluonnossa liikkumisen ja taidelähtöisen toiminnan yhdistävää yhteisöllistä tekemistä.	Hyvinvointipalvelut							x										Luonnonläheinen li	Art li Biennaali toteutettu.
Edistämme ympäristötietoutta kansalaisopiston ja taidekoulun, kirjaston ja kulttuurin, vapaa- ja nuorisopalveluiden ja työllistämisen toiminnassa.	Hyvinvointipalvelut							x										Luonnonläheinen li	Ympäristötietous toimii läpileikkaavana teemana, mikä otetaan toiminnassa ja opetuksessa huomioon.
Integroimme kyläturvallisuussuunnitelmat osaksi kyläyhdistysten ja lin kylien neuvottelukunnan toimintaa. Kyläyhdistykset hakevat rahoitusta koulutuksiin Maaseudun sivistysliitolta ja yhdessä järjestämme koulutuksia sekä harjoittelemme niitä. Lisäksi tarjoamme ensiapukoulutusta lin vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenyhdistyksille.	Hyvinvointipalvelut						x											Luonnonläheinen li	
lin vanhus- ja vammaisneuvosto organisoi Nasta-hankkeen, jolla parannetaan ikäihmisen turvallisuutta tiiviissä yhteistyössä Työllistämisen kanssa.	Hyvinvointipalvelut						x											Luonnonläheinen li	Toteutunut suunnitellusti.



